
Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br>

Re: PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2022 - Análise Técnica sobre a Proposta - ADM INFORMATICA LTDA

1 mensagem

Mauro Sérgio Sales da Silva <mauro.sales@tjam.jus.br> 2 de junho de 2022 10:49
Para: Marcos Antonio Batista de Oliveira <marcos.batista@tjam.jus.br>
Cc: Mariana Mendonça Pessoa de Souza <mariana.souza@tjam.jus.br>, "Comunicação, Divisão" <ti@tjam.jus.br>, Breno Figueiredo Corado
<breno.corado@tjam.jus.br>, Jose Carlos da Silva Batista <jose.batista@tjam.jus.br>, Wiulla Inacia Garcia <wiulla.garcia@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação
<colic@tjam.jus.br>

Bom dia Mariana,

Esta Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - SETIC em conjunto com a Secretaria de Gestão de Pessoas - SEGEP:

Em análise da proposta enviada pela empresa ADM INFORMÁTICA, aponta que o objeto descrito está de acordo com o Termo de Referência.


Atenciosamente,

Mauro Sales
Assessor de Aquisições e Contratos

Em qui., 2 de jun. de 2022 às 10:20, Marcos Antonio Batista de Oliveira <marcos.batista@tjam.jus.br> escreveu:

Prezados amigos da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação,


Em análise da proposta enviada pela empresa ADM INFORMÁTICA, esta Assessoria aponta que o objeto descrito está de acordo com o Termo de Referência.


Segue para demais deliberações.


Atenciosamente,



Marcos Antonio Batista de Oliveira

Assessoria de Tecnologia e Pesquisa

Secretaria de Gestão de Pessoas - SEGEP

Tribunal de Justiça do Amazonas - TJAM

marcos.batista@tjam.jus.br





Em qua., 1 de jun. de 2022 às 11:49, Mariana Mendonça Pessoa de Souza <mariana.souza@tjam.jus.br> escreveu:


Senhores / Senhoras, 
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, Proposta de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 041/2022, (SEI nº 2021/000021641-
00) da Licitante classificada sob análise, Empresa ADM INFORMATICA LTDA - ME, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.


A verificação de adequação da Proposta ao Termo de Referência dará subsídio para a aceitabilidade das ofertas das licitantes.




Sendo assim, questiono à Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - SETIC em conjunto com a Secretaria de Gestão de Pessoas -
SEGEP:



1) O objeto ofertado na Proposta atende ao exigido no Termo de Referência?


Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até o dia, 02/06/2022, às 13h.
 
--

Atenciosamente,
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Mariana M. P. de Souza

Coordenadoria de Licitação - COLIC
Contato: (92) 2129-6743

mailto:marcos.batista@tjam.jus.br
mailto:marcos.batista@tjam.jus.br
mailto:mariana.souza@tjam.jus.br
callto:(92)+2129-6743

